证券代码：600466       证券简称：蓝光发展    公告编号：临 2019-150 号

债券代码：136700（16 蓝光 01）                        债券代码：136764（16 蓝光 02）

债券代码：150215（18 蓝光 02）                        债券代码：150312（18 蓝光 06）

债券代码：150409（18 蓝光 07）                        债券代码：150495（18 蓝光 12）

债券代码：155163（19 蓝光 01）                       债券代码：155484（19 蓝光 02）

债券代码：155592（19 蓝光 04）

四川蓝光发展股份有限公司

关于控股子公司境外上市进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川蓝光发展股份有限公司（以下简称“公司”）下属控股子公司四川蓝光

嘉宝服务集团股份有限公司（以下简称“嘉宝股份”）于 2019 年 10 月 2 日获其

保荐人华泰金融控股（香港）有限公司及农银国际融资有限公司告知，保荐人已

于 2019 年 10月 2日收到香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）

发来的信函，原则上同意嘉宝股份递交的公开发行 H股股票并于香港联交所主板

上市的申请。嘉宝股份上市前尚需取得香港联交所的最终批准。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

                                  四川蓝光发展股份有限公司

                        董  事  会

   2019 年 10 月 8 日